
                                                     ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                                    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro    
 

HOTĂRÂREA NR. 90      

Privind  aprobarea lucrărilor necesare modernizării străzilor pe domeniul public al comunei Cetariu 
identificat prin cad.54106, 54286,54288,54289,54298,54285,54297 - și aprobarea devizului general 

conform HG  nr.907 
 

 

Având în vedere: 

• referatul de aprobare nr.6574/18.11.2021 și raportul de specialitate nr.6575/18.11.2021 

• devizul general intocmit de proiectant SC Term SRL  

• certificatul de urbanism nr.917  din 2021 comunicat prin adresa 18104/2021 de catre 

Consiliul Judetean Bihor , prin care s-a solicitat Hotărârea consiliului local al comunei Cetariu 

pentru executarea lucrarilor pe domeniul public 

• prevederile art. 196 alin. (1) lit. ”a” din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU adoptă prezenta  

 

H O T Ă R Â R E: 

 

Art 1.  Se aprobă  executarea  lucrărilor necesare modernizării străzilor pe domeniul public al 

comunei Cetariu - identificat prin cad.54106, 54286,54288,54289, 54298, 54285, 54297. 

Art.2 Se  aproba devizului general , conform anexei 1 care face parte integranta din prezenta 

hotărâre. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul comunei Cetariu 

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică cu:Instituția Prefectului, Primarul comunei Cetariu, 

cetățenii prin www.cetariu.ro  

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                CONTRASEMNEAZĂ,                                                                

Eva LAKATOS              SECRETAR GENERAL 

         Mercedes SABĂU 

 

 

 

18.11.2021                 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

